UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SCT

Bình Định, ngày       tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai

điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 50/2022/QĐ-UBND ngày 12/08/2022 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương;

Căn cứ Công văn số 8022/UBND-KT ngày 27/10/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về kinh phí xây dựng phóng sự phục vụ Hội nghị sơ kết Chương trình

hành động số 08-CTr/TU ngày 14/5/2021 của Tỉnh ủy;

Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-SCT ngày 01/11/2023 của Giám đốc Sở

Công Thương về việc điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh dự toán chi NSNN năm

2023 cho Văn phòng Sở (theo Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính - Tổng

hợp, Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, KHTCTH.TMN

Ngô Văn Tổng

ĐVT: Đồng

STT Nội dung

 Dự toán tại Quyết

định số 248/QĐ-SCT

ngày 22/12/2022 của

Sở Công Thương

Dự toán sau khi

điều chỉnh

 Tăng (+)  Giảm (-)

A B  C  D  E F

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

II Dự toán chi ngân sách nhà nước

1 Chi quản lý hành chính

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

Loại 340 - Khoản 341 - Nguồn 12

- Nghiệp vụ:

+ Nghiệp vụ thanh tra, kiểm tra ngành Công Thương 364.000.000 25.000.000 339.000.000

+  Kinh phí xây dựng phóng sự phục vụ Hội nghị sơ kết

Chương trình hành động số 08-CTr-TU ngày 14/5/2021 của

Tỉnh ủy

0 25.000.000 25.000.000

III
Dự toán chi từ nguồn cải cách tiền lương và nguồn thu tại

đơn vị

Mã số đơn vị sử dụng NSNN

Mã số Kho bạc Nhà nước nơi giao dịch

Đơn vị: Sở Công Thương Bình Định

Chương: 416

PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023 (Điều chỉnh)

Đơn vị: VĂN PHÒNG SỞ

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-SCT ngày         /11/2023 của Sở Công Thương)

1072755

2011

 Điều chỉnh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-03T16:50:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-03T16:50:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-03T16:50:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-03T15:55:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-03T16:51:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!